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(一般会計)　　　

４款 衛生費

　　１項 保健衛生費 （単位：千円）

国　県
支出金

市債 その他
一般
財源

４感染症予防費

　新型コロナウイルス対策 9,020 9,020 11

　事業

○事務補助職員人件費（会計年度任用職員）

○接種券・予診票印刷等

○接種券郵送代

○システム改修業務

○通知文書印刷代

８地域医療推進費

　診療所運営事業 1,864 1,864 11

○個人防護具等消耗品

○陰圧式空気清浄機設置

○パーテーションタイプ空気清浄機設置

【新】応急診療所感染防止対策整備事業

　インフルエンザ流行期を迎え、新型コロナウイルス
との判別が困難な発熱患者の増加により、応急診療所
内でウイルス感染が発生しないよう、診察室へのパー
テーションタイプの空気清浄機設置及び隔離室への陰
圧式空気清浄機設置に係る経費を計上する。

540

939

385

　新型コロナウイルス感染症のワクチン実用化に備
え、迅速かつ適切な接種を可能とするための体制整備
に必要な経費を計上する。

431

2,403

3,196

2,376

614

目・細目 事業名・内容 事業費
左の財源内訳 予　算
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【新】新型コロナウイルスワクチン接種事業
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