令和2年度

12月追加補正予算説明資料

長門市

(一般会計)

4款 衛生費

1項 保健衛生費

(単位:千円)

			左の財源内訳				予 算
目・細目	事業名・内容	事業費	国 県 支出金	市債	その他	一般 財源	説明書ページ
4感染症予防費 新型コロナウイルス対策 事業	【新】新型コロナウイルスワクチン接種事業 新型コロナウイルス感染症のワクチン実用化に備え、迅速かつ適切な接種を可能とするための体制整備に必要な経費を計上する。 ○事務補助職員人件費(会計年度任用職員) 431 ○接種券・予診票印刷等 2,403 ○接種券郵送代 3,196 ○システム改修業務 2,376 ○通知文書印刷代 614	9, 020	9, 020				11
8地域医療推進費診療所運営事業	【新】応急診療所感染防止対策整備事業 インフルエンザ流行期を迎え、新型コロナウイルスとの判別が困難な発熱患者の増加により、応急診療所内でウイルス感染が発生しないよう、診察室へのパーテーションタイプの空気清浄機設置及び隔離室への陰圧式空気清浄機設置に係る経費を計上する。 ○個人防護具等消耗品 540 ○陰圧式空気清浄機設置 939 ○パーテーションタイプ空気清浄機設置 385	1, 864	1, 864				11